Universidade Regional do Cariri -URCA

Centro de Ciências Biológicas e da Saúde - CCBS

Departamento de Química Biológica – DQB

Programa de Pós-Graduação em Química Biológica - PPQB

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE DOCENTES PERMANENTES PARA ATUAR NO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA BIOLÓGICA

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Gestora do PPQB, no uso de suas atribuições legais, reuniu-se as 15:00 horas, do dia 04

de novembro, para analisar o pedido de inscrição ao processo seletivo para Professor Permanente, do Programa

de Pós-graduação em Química Biológica - PPQB, da Universidade Regional do Cariri - URCA.

Havendo quorum legal, a comissão Gestora, após análise da documentação, deliberou por

HOMOLOGAR a inscrição dos seguintes candidatos:

Saulo Relison Tintino

Cícera Datiane de Morais Oliveira Tintino e

Janaina Esmeraldo Rocha

Após a homologação, os candidatos serão avaliados.

Francisco Assis Bezerra da Cunha

Coordenador do Programa de Pós–Graduação em Química Biológica - PPQB

Portaria GR 161/2025

		2025-11-04T19:07:18-0300